ρήγησης συμβατικής επένδυσης και ποσό 1.713.511,17 
ευρώ με την μορφή της επιδότησης χρηματοδοτικής 
μίσθωσης, με τους εξής όρους:

1. Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
23-02-2022.

2. Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο και ενι-
σχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 
των επτά εκατομμυρίων επτακοσίων εβδομήντα μίας 
χιλιάδων διακοσίων πενήντα δύο ευρώ και έντεκα λε-
πτών (7.771.252,11€).

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό 
των τετρακοσίων τριάντα επτά χιλιάδων εννιακοσί-
ων πενήντα οκτώ ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτών 
(437.958,85€), που αποτελεί ποσοστό 15,23% του συνο-
λικού ενισχυόμενου κόστους της συμβατικής επένδυσης.

[...]

ΛΙΑΣ, ως προς το φυσικό, οικονομικό αντικείμενο καθώς 
και το χρηματοδοτικό σχήμα. Η συνολική ενισχυόμενη 
δαπάνη ανέρχεται σε ύψος τριών εκατομμυρίων ευρώ 
(3.000.000,00€). Το ποσοστό της ενίσχυσης ανέρχεται σε 
54,925%% επί του κόστους της επιχορηγούμενης επέν-
δυσης δηλαδή ποσό επιχορήγησης ενός εκατομμυρίου 
εξακοσίων σαράντα επτά χιλιάδων επτακοσίων πενήντα 
ευρώ (1.647.750,00 €).

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση 
της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει των 
διατάξεων της παρ. 7 του άρθρου 85 και του άρθρου 27 
ν. 4399/2016 και της υπ’ αρ. 77685/21-6-2016 υπουργι-
κής απόφασης «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής